
SECRETARIA DEPENDENCIA NOMBRE DEL FUNCIONARIO CORREO ELECTRONICO
Maribel Fernanda Gutiérrez Duque maribel.gutierrez@manizales.gov.co
Paula Andrea Serna Murillo paula.serna@manizales.gov.co
Maria Eugenia Gómez Valencia maria.gomez@manizales.gov.co
Luz Adriana Londoño Lopez luz.londono@manizales.gov.co
Edwin Albeyro Coral Estrella edwin.coral@manizales.gov.co
Diego Alejandro Acevedo Sepúlveda diego.acevedo@manizales.gov.co
Jazmín Eliana Villa Gallón jazmin.villa@manizales.gov.co
Ricardo Castaño Osorio ricardo.castano@manizales.gov.co
Natalia Restrepo Herrera natalia.restrepo@manizales.gov.co
Martha Cecilia Yara Echeverry martha.yara@manizales.gov.co
Blanca Cecilia Largo Hernández blanca.largo@manizales.gov.co
Ana Patricia Marín Castro ana.marin@manizales.gov.co
Juan Diego López Palacio juan.lopez@manizales.gov.co
Gloria Lucía Pava Miranda gloria.pava@manizales.gov.co
Jesús Alberto Alzate Alzate jesus.alzate@manizales.gov.co
Leidy Yuieth Pinilla Rojas leidy.pinilla@manizales.gov.co
Leidy Lisbeth Moreno Meza leidy.moreno@manizales.gov.co
Julian  Esteban Montes Linares julian.linares@manizales.gov.co
Jennifer Paola Bonilla Rojas jennifer.bonilla@manizales.gov.co
Eliana Duffay Lozano Bonilla eliana.lozano@manizales.gov.co
Jenny Marcela Toro Ocampo jenny.toro@manizales.gov.co
Carolina Ramírez Gómez carolina.ramirez@manizales.gov.co
Lina Maria Cardona Castañeda lina.cardona@manizales.gov.co
Lucia Franco Giraldo lucia.franco@manizales.gov.co
Myriam Astrid Ramírez D myriam.ramirez@manizales.gov.co
Claudia Piedad Estrada R. claudia.estrada@manizales.gov.co
Alejandro Prieto Montoya alejandro.prieto@manizales.gov.co
Liliana Perez Angel liliana.perez@manizales.gov.co
Laura Esperanza Hurtado Trujillo laura.hurtado@manizales.gov.co
Gloria Inés Quiroga Pachón gloria.quiroga@manizales.gov.co
Laura Marcela Amariles Arcila laura.amariles@manizales.gov.co
Angélica Salazar Aristizabal angelica.salazar@manizales.gov.co
Carlos Alberto López carlos.lopez@manizales.gov.co
Claudia Liliana Franco claudia.franco@manizales.gov.co
Yury Steffanny Rincón Hincapié sttefanny.rincon@manizales.gov.co
Juvenal López Londoño juvenal.lopez@manizales.gov.co
José Abel Hoyos jose.hoyos@manizales.gov.co
Luis Horacio Gonzalez luis.gonzalez@manizales.gov.co
Andres Felipe Gutierrez Ramirez andres.gutierrez@manizales.gov.co
Jhon Jairo Osorio M jhon.osorio@manizales.gov.co
Leidy Johanna Buitrago Peña leidy.buitrago@manizales.gov.co
Jose Eliecer Salazar  Toro jose.salazar@manizales.gov.co
Luisa Fernanda Giraldo Martinez luisa.giraldo@manizales.gov.co
María Elena Llano Prieto maria.llano@manizales.gov.co
James Arley Vallejo Henao james.vallejo@manizales.gov.co
Manuel Antonio  Vargas manuel.vargas@manizales.gov.co
Olga Rocío Gonzalez V- rocio.gonzalez@manizales.gov.co
Asmed Heredia Ramirez asmed.heredia@manizales.gov.co
Jorge Alberto Beltrán Pérez jorge.beltran@manizales.gov.co
Gloria Isabel Herrera Aristizabal isabel.herrera@manizales.gov.co
Huberney Arango Henao huberney.henao@manizales.gov.co
Milena Ortiz Julio milena.ortiz@manizales.gov.co

David Eduardo Gomez Springstube davideduardo.gomez@manizales.gov.co

Cristian Enrique Acosta cristian.acosta@manizales.gov.co
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